
662246-2023 Page 1/5

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.6.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 662246-2023 - Súťaž
Francúzsko-Marseille: Monitorovacie a kontrolné skúšky
OJ S 210/2023 31/10/2023
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania – vybrané odvetvia
Služby

Právny základ:
Smernica 2014/25/EÚ

Oddiel I: Obstarávateľ

Názov a adresy
Úradný názov: grand port maritime de marseille
Identifikačné číslo organizácie (IČO): 77555848900016
Poštová adresa: 23, place de la Joliette, Cs 81965
Mesto/obec: Marseille
Kód NUTS: FRL04 Bouches-du-Rhône
PSČ: 13226
Štát: Francúzsko
E-mail: correspondre@aws-france.com

:Internetová adresa (internetové adresy)
Hlavná adresa: http://www.marseille-port.fr
Adresa stránky profilu kupujúceho: http://agysoft.marches-publics.info

Komunikácia
Súťažné dokumenty sú dostupné priamo a úplne bez obmedzení či poplatkov na: 
http://agysoft.marches-publics.info
Ďalšie informácie možno získať na vyššie uvedenej adrese
Ponuky alebo žiadosti o účasť sa musia predložiť elektronicky prostredníctvom: http://agysoft.
marches-publics.info

Hlavná činnosť
Iná činnosť: Port maritime

Oddiel II: Predmet

Rozsah obstarávania

Názov
réalisation de contrôles, essais non destructifs et destructifs des matériaux, leur assemblage 
et protection ainsi que analyses, contrôles et mesures des systèmes électriques, mécaniques, 
hydrauliques
Referenčné číslo: 202309003

Hlavný kód CPV
71700000 Monitorovacie a kontrolné skúšky

Druh zákazky
Služby

Stručný opis

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/662246-2023
mailto:correspondre@aws-france.com?subject=TED
http://www.marseille-port.fr
http://agysoft.marches-publics.info
http://agysoft.marches-publics.info
http://agysoft.marches-publics.info
http://agysoft.marches-publics.info


662246-2023 Page 2/5

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

l'Accord-Cadre sera exécuté par l'émission de bons de commande.Les prestations sont 
réglées par des prix unitaires

Celková odhadovaná hodnota

Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti: nie

Opis

Dodatočné kódy CPV
71632200 Nedeštruktívne skúšky

Miesto vykonania
Kód NUTS: FRL04 Bouches-du-Rhône
Hlavné miesto dodania alebo plnenia: bassins Est et Ouest du Gpmm. Des interventions 
peuvent également avoir lieu en dehors des installations du Gpmm conformément aux 
dispositions du Cctp. 13002 - marseille

Opis obstarávania
l'Accord-Cadre sera exécuté par l'émission de bons de commande.Les prestations sont 
réglées par des prix unitaires

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Nižšie uvedené kritériá
Kritérium kvality - Názov: Valeur technique / Relatívna váha: 30
Kritérium kvality - Názov: Délai d'exécution / Relatívna váha: 20
Cena - Relatívna váha: 50

Odhadovaná hodnota

Dĺžka trvania zákazky, rámcovej dohody alebo dynamického nákupného systému
Trvanie v mesiacoch: 12
Toto obstarávanie môže byť obnovené: áno
Opis obnovení: 
le contrat est susceptible d'être reconduit dans les conditions du cahier des charges

Informácie o variantoch
Budú sa akceptovať varianty: nie

Informácie o opciách
Opcie: áno
Opis opcií: 
le contrat prévoit la possibilité de confier ultérieurement au titulaire du marché un ou plusieurs 
marchés ayant pour objet la réalisation de prestations similaires

Informácie o fondoch Európskej únie
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie: nie

Doplňujúce informácie

Oddiel III: Právne, ekonomické, finančné a technické informácie

Podmienky účasti



662246-2023 Page 3/5

III.1.8.

III.1.7.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1. Vhodnosť vykonávať profesionálnu činnosť vrátane požiadaviek týkajúcich sa zápisu 
do živnostenských alebo obchodných registrov
Zoznam a krátky opis podmienok: 
déclaration sur l'honneur pour justifier que le candidat n'entre dans aucun des cas 
d'interdiction de soumissionnerrenseignements sur le respect de l'obligation d'emploi 
mentionnée aux articles L. 5212-1 à L. 5212-11 du Code du travaildéclaration sur l'honneur 
attestant que le candidat reconnaît qu'il ne se situe pas dans l'un des cas d'interdiction de 
soumissionner couverts par le règlement (Ue) no 2022/576 du Conseil du 8 avril 2022

Ekonomické a finančné postavenie
Zoznam a krátky opis kritérií výberu: 
déclaration concernant le chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires concernant les 
prestations objet du contrat, réalisées au cours des trois derniers exercices disponibles niveau 
: Le chiffre d'affaire de l'entreprise ou du groupement, devra être supérieur à 500 000 euros Ht 
annuel.Déclaration appropriée de banques ou preuve d'une assurance pour les risques 
professionnels

Technická a odborná spôsobilosť
Zoznam a krátky opis kritérií výberu: 
liste des principales prestations effectuées au cours des trois dernières années, indiquant le 
montant, la date et le destinataire. Elles sont prouvées par des attestations du destinataire ou, 
à défaut, par une déclaration du candidatdéclaration indiquant l'outillage, le matériel et 
l'équipement technique dont le candidat dispose pour la réalisation du contratdéclaration 
indiquant les effectifs moyens annuels du candidat et l'importance du personnel 
d'encadrement pour chacune des trois dernières années niveau : L'Effectif de l'entreprise ou 
du groupement, devra être supérieur à 30 personnes.Indication des titres d'études et 
professionnels de l'opérateur économique et/ou des cadres de l'entreprise, et notamment des 
responsables de prestation de services ou de conduite des travaux de même nature que celle 
du contratcertificats établis par des instituts ou services officiels chargés du contrôle de la 
qualité et habilités à attester de la conformité des fournitures par des références à certaines 
spécifications techniques. L'Acheteur accepte d'autre preuves de mesures équivalentes de 
garantie de qualité. Niveau : Certification système qualité série Iso9000 (ou équivalent), ou 
démarche qualité prouvée.Présentation des certificats de la Confédération Française pour les 
Essais Non Destructifs (Cofrend) de niveau Ii pour les inspecteurs intervenants dans le 
domaine des contrôles non destructifs en cours de validité

Hlavné podmienky financovania a spôsoby platieb a/alebo odkaz na príslušné 
ustanovenia, ktorými sa tieto podmienky a spôsoby riadia
les prestations seront financées selon les modalités suivantes : Financement sur fonds 
propres de l'établissement Gpmm.Les sommes dues au(x) titulaire(s) et au(x) sous-traitant(s) 
de premier rang éventuel(s) de l'accord-cadre seront payées dans un délai global de 30 jours 
à compter de la date de réception des factures ou des demandes de paiement équivalentes.
L'attention des candidats est attirée sur le fait que s'ils veulent renoncer aux bénéfices de 
l'avance prévue au Ccap, ils doivent le préciser à l'acte d'engagement

Právna forma, ktorú má vytvoriť skupina hospodárskych subjektov, ktorej sa zadá 
zákazka
l'Entité adjudicatrice ne souhaite imposer aucune forme de groupement à l'attributaire de 
l'accordcadre.En cas de groupement conjoint, il est souhaité que le mandataire soit solidaire 
pour l'exécution du contrat, de chacun des membres du groupement pour ses obligations 
contractuelles à l'égard de l'acheteur. Il est interdit aux candidats de présenter plusieurs offres 



662246-2023 Page 4/5

VI.3.

VI.1.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

en agissant à la fois en qualité de candidats individuels et de membres d'un ou plusieurs 
groupements

Podmienky týkajúce sa zákazky

Podmienky vykonania zákazky
l'Exécution des prestations débute à compter de la date de notification du contrat.Aucune 
clause de garantie financière prévue.Le contrat prévoit le versement d'une avance, sans 
obligation de constituer une garantie financière pour en bénéficier.Les prix sont révisables.Le 
paiement des prestations se fera dans le respect du délai global de paiement applicable à 
l'acheteur.Financement sur fonds propres de l'établissement Gpmm

Oddiel IV: Postup

Opis

Druh postupu
Rokovacie konanie s predchádzajúcou výzvou na súťaž

Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme
Obstarávanie zahŕňa uzavretie rámcovej dohody
Rámcová dohoda s jediným uchádzačom

Informácie o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní: áno

Administratívne informácie

Lehota na predkladanie ponúk alebo žiadostí o účasť
Dátum: 14/11/2023 12:00Miestny čas: 

Predpokladaný dátum odoslania výziev na súťaž alebo na účasť vybraným uchádzačom

Jazyk (jazyky), v ktorom (ktorých) možno predkladať ponuky alebo žiadosti o účasť
Francúzština

Minimálna lehota, počas ktorej sú ponuky uchádzačov viazané
Trvanie v mesiacoch: 4 (od uplynutia lehoty na predkladanie ponúk)

Oddiel VI: Doplnkové informácie

Informácie o opakovaní obstarávania
Toto obstarávanie sa bude opakovať: áno

Doplňujúce informácie
les dépôts de plis doivent être impérativement remis par voie dématérialisée.Cette 
consultation bénéficie du Service Dume.Pour retrouver cet avis intégral, accéder au DCE, 
poser des questions à l'acheteur, déposer un pli, allez sur  -http://agysoft.marches-publics.info
Une visite sur site est préconisée. Les modalités d'organisation de la visite sont disponibles 
dans le règlement de la consultation.Forme juridique imposée au groupement attributaire : 
Aucune forme de groupement imposée à l'attributaire.L'intégralité des documents se trouve 
sur le profil d'acheteuraucune clause de garantie financière n'est prévue.Nombre maximum de 
reconductions : 4

http://agysoft.marches-publics.info


662246-2023 Page 5/5

VI.5.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4. Postupy preskúmania

Orgán zodpovedný za preskúmanie
Úradný názov: tribunal administratif de Marseille
Poštová adresa: http://www.marseille.tribunal-administratif.fr
Mesto/obec: Marseille
PSČ: 13281
Štát: Francúzsko
E-mail: greffe.ta-marseille@juradm.fr
Telefón: +33 491134813
Fax: +33 491811387
Internetová adresa: http://marseille.tribunal-administratif.fr/

Postup preskúmania
Presné informácie o termínoch na postup preskúmania: 
référé pré-contractuel prévu aux articles L.551-1 à L.551-12 du Code de justice administrative 
(Cja), et pouvant être exercé avant la signature du contrat. Référé contractuel prévu aux 
articles L.551-13 à L.551-23 du Cja, et pouvant être exercé dans les délais prévus à l'article R. 
551-7 du Cja. Recours pour excès de pouvoir contre une décision administrative prévu aux 
articles R. 421-1 à R. 421-7 du Cja, et pouvant être exercé dans les 2 mois suivant la 
notification ou publication de la décision de l'organisme (le recours ne peut plus, toutefois, être 
exercé après la signature du contrat). Recours de pleine juridiction ouvert aux tiers justifiant 
d'un intérêt lésé, et pouvant être exercé dans les deux mois suivant la date à laquelle la 
conclusion du contrat est rendue publique

Dátum odoslania tohto oznámenia
27/10/2023

mailto:greffe.ta-marseille@juradm.fr?subject=TED
http://marseille.tribunal-administratif.fr/

